江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2019]008号

健康江苏学术巡讲-儿童遗尿症专场通知

各有关医疗单位:

江苏省医学会儿科学分会定于 2019 年 3 月 9 日在南京举办“健康江苏

学术巡讲-儿童遗尿症专场”。本次巡讲活动将邀请我省知名专家教授做专题

讲座，并就相关热点问题进行讨论。欢迎相关科室医技人员积极参加。现将

有关事项通知如下：

一、内容：儿童遗尿症诊疗进展、儿童遗尿病发病机制进展、中国儿童

遗尿病流行病学调查分析、儿童遗尿症病例分享。

二、时间：2019年 3月 9日（星期六）14：00～18：00。

三、地点：南京金陵江滨酒店

四、费用：活动免交培训资料费。

五、联系人：  夏正坤   18951011163

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会儿科学分会

2019年 2月 27日